Lưu hành nội bộ  http://www.hutech.edu.vn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3135/TB-ĐKC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO

      Về lịch nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán 2016 đối với Sinh viên - Học sinh

Căn cứ vào biểu đồ kế hoạch giảng dạy và học tập năm học 2015-2016 của

Trường Đại học Công nghệ TP. Hồ Chí Minh. Hiệu trưởng thông báo về việc

nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Bính Thân 2016 đối với Sinh viên -

Học sinh toàn Trường như sau:

1. Tết Dương lịch

Sinh viên - Học sinh toàn Trường nghỉ Tết Dương lịch 03 ngày: từ Thứ Sáu

01/01/2016 đến hết ngày Chủ nhật 03/01/2016.

2. Tết Nguyên đán

Sinh viên - Học sinh toàn Trường nghỉ Tết Nguyên đán 4 tuần từ ngày

25/01/2016 (16 tháng Chạp năm Ất Mùi) đến hết ngày 21/02/2016 (14 tháng Giêng

năm Bính Thân).

Thứ Hai 22/02/2016 (15 tháng Giêng năm Bính Thân) Sinh viên -

Học sinh toàn Trường bắt đầu Học kỳ 2 năm học 2015-2016.

Ghi chú: Nhà trường tổ chức đón Tết Nguyên đán cho Sinh viên - Học sinh

ăn Tết xa nhà vào lúc 08g00 ngày 02/02/2016 (24 tháng Chạp năm Ất Mùi).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên trang thông tin điện tử;

- Lưu: P.TC-HC.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Hồ Đắc Lộc

BẢN MỀM